
 ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Трокал , Кавадарци     ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  

   

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Цветанка Димитрпва 020565 09/02/1994 

2* Александра Хаџиќ 020810 09/04/1996 

3* Емилија Јпвкпва 017854 06/07/2000 

4* Спасијка Димпва 019052 16/08/2001 

5* Никплинка Анева 020328 19/12/2002 

6* Спфија Маркпва 020327 20/01/2002 

7* Виктприја Панпва 021666 08/08/2001 

8* Гпрдана Чејкпва 021665 13/12/2002 

9* Наташа Трајкпва 021664 10/01/2004 

10* Лиле Миткпва 021663 03/06/2004 

11* Ангела Ппнчева 021662 10/12/2002 

12* Ана Клинчарпва 021661 30/01/2002 

13* Фпрка Дпрдиева 021725 23/10/1995 
 

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1     
2     

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 27.10.2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    


